
 

1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie 

podle ustanovení § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon 
Číslo smlouvy: KS/ENER/02_2023 

 
 
Dodavatel: Energetika s.r.o. Jaroměř 
  Národní 83, Pražské Předměstí 

Jaroměř, PSČ 551 01 
registrovaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13334 

  zastoupená: Ing. Tomášem Steklým, jednatelem 
  IČ: 25289799 

DIČ: CZ25289799 
bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 35-6632750237/0100 
E-mail: info@energetikajaromer.cz 
Mob. +420 724 317 351 
Datová schránka: zvcpuhg 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
a 
 
Odběratel: REALSANT s.r.o. 

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
registrovaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 27400 
zastoupená Ing. Petrem Pejchalem, jednatelem 
IČ: 25343246 
DIČ: CZ25343246 
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. účtu: 169715618/0600 
E-mail: realsant.prouza@pks.cz 
Mob. +420 602 266 954 
Datová schránka: c5awrza 
(dále jen „Odběratel“) 

 
se dohodli na změně smlouvy č. KS/ENER/02_2023 ve smyslu přechodu práv a povinností dle 
čl. VI., odst. 6 s tím, že jako nabyvatel práv a povinností (dále jen „Postupník“) dle výše 
uvedené smlouvy je následující právnická osoba: 
 
 
Postupník: SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRO DŮM JOSEFA ŠÍMY 995, 

JAROMĚŘ 
  Josefa Šímy 995, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř 

registrované v rejstříku společenství vlastníků jednotek u KS v Hradci Králové, 
oddíl S, vložka 8372 
zastoupené předsedou společenství REALSANT s.r.o., IČ: 253 43 246, kterou 
při výkonu funkce zastupuje Ing. Rudolf Prouza 
IČ: 214 47 314 
bankovní spojení: FIO banka a.s., č. účtu 2002846025/2010 
E-mail: svj995zavadilka@seznam.cz 
Mob.: +420 602 266 954 



 

2 

Současně dochází ke změně e-mailových adres, na něž budou, dle čl. IV., odst. 6 „Smlouvy“, 
zasílány zálohové faktury a roční vyúčtování dodávek tepla: svj995zavadilka@seznam.cz; 
rejtharova@stating.cz. 
 
 
V Jaroměři dne 08.04.2024 
 
 
 
 
Za Dodavatele:      Za Odběratele: 
 
 
 
__________________________    ____________________________ 
Ing. Tomáš Steklý, jednatel     Ing. Petr Pejchal, jednatel  
 
Postupník podpisem tohoto dodatku vstupuje v plném rozsahu do postavení Odběratele a 
přijímá tímto veškerá práva a povinnosti ze smlouvy č. KS/ENER/02_2023. 

 
 
Za Postupníka: 
 
 
 
__________________________ 
Ing. Rudolf Prouza, který při výkonu funkce 
zastupuje předsedu společenství REALSANT s.r.o. 
 
 
 
 
 


